
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 27 

 

13.02.2018 року 

 
Про призначення відповідального з 
питань проведення державної реєстрації 
актів цивільного стану та ведення 
обліку, звітності та зберігання бланків  

Відповідно до Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків свідоцтв 
про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого 
наказом Міністерства юстиції України від 29.10.2012 року № 1578/5, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 07.04.2016 року за № 1014/5 та Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, з метою належного обліку, звітності, зберігання та 
витрачання бланків свідоцтв в Давидівській сільській раді ОТГ, виконавчий комітет 
Давидівської сільської ради ОТГ 

В И Р І Ш И В: 

1. Призначити відповідальною за здійснення державної реєстрації актів цивільного 
стану, облік, зберігання та витрачання бланків свідоцтв по с.Давидів, с. Черепин та 
відповідальною за ведення єдиного реєстру, складання зведеної звітності по Давидівській 
сільській раді ОТГ та подання її до Пустомитівського районного відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 
Львіській області - головного спеціаліста загального відділу Лесняк Оксану Романівну. 

2. Уповноважити головного спеціаліста загального відділу Лесняк Оксану Романівну 
складати протоколи про адміністративні правопорушення щодо осіб, які порушили 
законодавство в сфері державної реєстрації актів цивільного стану. 

3. На час відсутності особи, відповідальної за державну реєстрацію актів цивільного 
стану, облік, зберігання та витрачання бланків свідоцтв (відпустка, відрядження, хвороба 
тощо), бланки свідоцтв передаються за актом передавання іншій посадовій особі, яка 
тимчасово виконує її обов’язки, спеціалісту ІІ категорії загального відділу Давидівської 
сільської ради ОТГ Михайленко С.Р. 

 

  Сільський голова      Керницький В.М.



 


